PREFEITUjtA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.65 1. DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART. 4', $ 1'.

CONSIDEliANDO NECESSIDADE DE ABERTUjtA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE
SERVIÇO DE PASSAGEM AUTOMÁTICA DE PEDÁG10 E EST:ADIA DE ESTACIONAMENTO PARA A
UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL. PROCESSO: 33.706-3/2018.
REF. SOLICITAÇÃO 1.074 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇAMUNICllHL

PEDIDO REQUiSÍCÃO 751 .641 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. ]' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUN]CÍP]O, UM CRÉDITO ADICIONAL
supi,EMENTAS OE R$ 388,63 (TREZENTOS E OiTEN'rA E oiTO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)
NA(S)DOTAÇÃO(OES):

1 9.01 .06. 1 81 .O1 93.2029 GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEÍCULOS
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

oooo PROPRIA

R$ 388,63

TOTAL....R$ 388,63

ART. 2' - A COBERTURA OO CRÉDnO DE QUE 'ntATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO P,A.RCIAI. DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAR'LENTO
VIGENTE:

1 9.0 1 .06. 1 8 1 .O 1 93 .2029 GERENCI.\MENTO DE FROTA DE VEÍCULOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 388.63

TOTAL....R$ 388,63

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

PjiEFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

i.tNz

GESTORD DANÇAS

PUBLICADO E REGISTlIADO NA UNIDADE DE CilVTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNTCIPTO DE JUNDTAI, AO(S) NOVE DIA(S) DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 d-